
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos
Correo Electrónico 

institucional
Comentarios

1 Mauricio Rafael Chía Verdeja Auxiliar Contabilidad
Departamento 

Contabilidad
Coordinador General

809-686-8077 Ext. 

2047

m.chia@cnzfe.gob.do

2
Cristian    Alberto    Pimentel 

Dumé

Encargado     

Departamento

Juridico

Departamento Juridico Secretario
809-686-8077 Ext. 

2037

c.pimentel@cnzfe.gob.do

3
Nelson Antonio Estévez 

Hernández

Responsable  de  Acceso  

a  

la Información Pública 

Oficina   de    Acceso  a     

la 

Información Pública 

Coordinador Operativo de 

Educación 
809-686-8077 Ext. 

2018

n.estevez@cnzfe.gob.do

4 José Luis Pineda Guerrero Auxiliar Revisión y Análisis
División Revisión Y 

Análisis

Coordinador Operativo de 

Controles Administrativos
809-686-8077 Ext. 

2051

j.pineda@cnzfe.gob.do

5 Lépido De La Cruz Peralta
Departamento Servicios Al 

Usuario

Auxiliar De Servicios Al 

Usuario

Coordinador Operativo de 

Etica
809-686-8077 Ext. 

2004

l.cruz@cnzfe.gob.do

6 Rosa Idalia Almonte Moya Auxiliar de Nómina
División Recursos 

Humanos

Miembro Apoyo o de 

Asesoría en el Área de Ética

809-686-8077 Ext. 

2067

r.almonte@cnzfe.gob.do

7 Silvio León López
Auxiliar De Servicios Al 

Usuario

Departamento Servicios 

Al Usuario

Miembro Apoyo o de 

Asesoría en el Área de 

Educación

809-686-8077 Ext. 

2008

s.lopez@cnzfe.gob.do

1
Leybi Linarez Rosario Auxiliar Juridico Suplente No. 1 809-686-8077

Ext. 2035

l.linarez@cnzfe.gob.do

2
Rossian Ogando Auxiliar Administrativo y

Financiero

Suplente No. 2 809-686-8077

Ext. 2038

r.ogando@cnzfe.gob.do

3
Erick Osvaldo Domínguez

Holguín 

Coordinador TIC Suplente No. 3 809-686-8077

Ext. 2085

e.dominguez@cnzfe.gob.do
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